
UYGULAMALI EĞİTİM UE-1 BAŞLANGIÇ 

4-5-6 MAYIS 2018 DÖNEMİ PROGRAMI 

 Değerli Ankara Yelken Kulübü Kursiyerimiz ve Denizci Dostlarımız, 

 
Uygulamalı Eğitim çerçevesinde bir tekneyi sevk ve idare edebilmemize yönelik hazırlanan UE-1 Başlangıç 
eğitim programı bilginize sunulmuştur.  

Bu program kimlere yöneliktir?  

Bu program teorik eğitim alan öğrencilere ve tekne sevk ve idaresi konusunda hiç deneyimi olmayan ya da 
çok az deneyimi olan kişilere yöneliktir.  

Bu eğitimde neler öğreneceğiz?  

Tekneyi tanıma, Tekne üzerinde teorik eğitim, Teknenin bölümleri, kısımları, Yelkenin çalışma mantığı, 
Denizcilik terimleri, Dıştan takma motor bilgisi, Teknenin seyre hazırlanması, İskeleden ayrılma, Yelkenleri 
basma, indirme, dümen tutma, Yelken seyirleri (orsa, apaz, geniş apaz, pupa), Yelken manevraları (tramola, 
kavança), İskeleye yanaşma  

Eğitim nerede olacak?  

Ören - Bodrum  

Eğitim süresi ve tarihleri nedir?  

Eğitim süresi 3 gündür. 
03 Mayıs 2018 Perşembe akşamı uçakla yola çıkış, aynı akşam tekneye intikal 04 Mayıs 2018 Cuma sabahı 
eğitim başlıyor 
05 Mayıs 2018 Cumartesi eğitim devam ediyor 
06 Mayıs 2018 Pazar eğitim devam ediyor, akşamı uçakla dönüş  

Ulaşım nasıl sağlanacak ?  

Ankara - Bodrum 03 Mayıs 2018 saat: 19:50 Anadolujet HavayollarıTK7154 nolu uçuş  

Bodrum - Ankara 06 Mayıs 2018 saat: 21:45 Anadolujet Havayolları TK7155 nolu uçuş 
(Gidiş ve Dönüşlerde shuttle hareket saatine uymak kaydıyla başka bir uçak tercih edebilirsiniz. Ekstra bir 
shuttle sağlanamamaktadır. )  

Nerede konaklıyacağız?  

Eğitimde bulunulan teknelerde konaklıyacağız. Kamaralar 2 kişilik olup yerleşim buna göre planlanacaktır. 
Tek konaklama 2 kişi ücretidir.  

Eğitim ücreti ne kadardır ve neler dahildir?  

Eğitim ücreti 220 Euro’dur. Ücretlere eğitim, yakıt, konaklama ve Bodrum havaalanı transferleri dahil olup 
uçak biletleri, Ankara hava alanı ulaşım, yiyecek giderleri dahil değildir.  

Son rezervasyon tarihi nedir?  

Son rezervasyon tarihi 01 Mayıs 2018‘dir. Rezervasyonlarınızı sekreterliğe yapabilirsiniz. Uygulamalı Eğitim 
grubu en az 6 kişi oluşunca açılır. 


